
THROUGH EDUCATION TOWARDS A UNIVERSAL HUMAN NATION

REFERENCE K PRESENTACI/WORKSHOPU ZE DNE 23.2.2012

RC Zajíček, Pod Hřištěm 92, Pyšely Zaječice 251 67

1 23

V Zaječicích, dne 23.2.2012

razítko, podpis

RC Zajíček

Daniela Cachová

WWW.ADOPCEAFRIKA.CZ

NÁZEV, ADRESA 
ŠKOLY:

POČET 
ZÚČASTNĚNÝCH 

TŘÍD:

POČET 
ZÚČASTNĚNÝCH 

ŽÁKŮ:

KOMENTÁŘ PEDAGOGA (popis uskutečněných aktivit, reference…) Lektorka dětem za pomoci obrázků popisovala, jak 
se žije v Africe, děti měly možnost vyzkoušet si africké oblečky, vázání šátků a nošení miminek, poté si společně 
sestavili africkou pohádku za použití obrázkového domina. Děti aktivity velice bavily, nejvíce legrace si užily při 
zkoušení oblečků. Po skončení workshopu děti o Africe živě vyprávěly, podle referencí rodičů reprodukovaly své zážitky 
i doma, což nebývá standardní. Velice děkujeme paní lektorce a těšíme se na další africký workshop.

Tímto dáváme souhlas s použitím fotek pořízených při akci na naší škole k účelům presentace projektu na webových 
stánkách a ve zprávách Centra Narovinu, Tyršova 1, Praha 2          ano

http://www.adopceafrika.cz/

	partnerstvi skol

